
Přihláška na pouť do Medžugorje v termínu 28.6. - 6.7.2024 
 

Odjezd v pátek 28.6. večer (místo a čas odjezdu budou upřesněny asi 14 dní před odjezdem). 

Návrat v sobotu 6.7. kolem oběda 

Cena: 3400,- Kč + 80 € (zahrnuje dopravu, pojištění a ubytování (jídlo není v ceně). Letošní 

pouť je o dva dny delší než obvykle – šest nocí v Medžugorje (dříve jsme bývali jen čtyři). I 

proto je cena vyšší, než bývala. V sobotu 29.6. okolo 7:00 bychom přijeli k moři, kde dáme 

devítihodinovou pauzu. Od moře pak pojedeme do Medžugorje na večerní program – mše 

svatá a růžence, po večerním programu se pojedeme ubytovat. Odjezd z Medžugorje v pátek 

5.7. po večerním programu. 

Pro vstup do Bosny a Hercegoviny již není potřeba žádný doklad o očkování ani PCR test. 

Zda jsou ještě volná místa se můžete ptát Františka Rýznara (734 369 209; 

poutnik151@gmail.com), Pro přihlašování prosím použijte google formulář, který se vám 

otevře, když kliknete ZDE. Nebo je přístupný na webových stránkách farnosti Zábřeh. Pokud 

by se vám z nějakého závažného důvodu nepodařilo vyplnit přihlašovací formulář, tak vyplňte 

přihlášku, která je dole na této stránce, a buď ji můžete přinést na zábřežskou faru, nebo poslat 

na adresu František Rýznar, Javorová 19, 78901 Zábřeh, nebo naskenované mailem na 

poutnik151@gmail.com 

3400,- Kč zasílejte na účet 223716794/0300 (do poznámky uveďte vaše jméno a příjmení). 

Eura se budou vybírat až v autobuse.  

Všichni přihlášení dostanou asi 14 dní před odjezdem dopis s podrobnými informacemi. 

Cestovní doklad: pas nebo OP. Děti potřebují dětský pas, dětská občanka nestačí. 

Pozn.: POČET MÍST JE OMEZEN. V případě, že se hodně zhorší podmínky pro cestování, 

nebo že se nepřihlásí dostatečný počet poutníků, je možné, že pouť budeme muset zrušit – v 

tom případě vám vrátíme peníze. 

S ohledem na platnou legislativu o ochraně osobních údajů sdělujeme, že některé údaje budou 

předány třetím stranám (např. pojišťovně k vyřízení pojištění do zahraničí a dopravci k 

vypsání údajů pro celníky na hranicích) 
 

------------ODSTŘIHNOUT, VRCHNÍ DÍL SI PONECHAT, VYPLNĚNÝ SPODNÍ DÍL ODEVZDAT-------------- 

 

Závazná přihláška na pouť do Medžugorje 28.6. - 6.7.2024 

Jméno a příjmení: ……………………………………  RČ: ……………………Č. pojišťovny…..… 

Adresa: ………………………………………….    Číslo dokladu (pas či OP): …………………….... 

Číslo telefonu: …………….………  E-mail (povinný údaj! alespoň na někoho z rodiny):……….…...……..……… 

Datum narození:…..………….Místo narození: ……………… Státní příslušnost: …………...……… 

 

Souhlasím se zasíláním nabídek poutí do Medžugorje v příštích letech na uvedenou mailovou adresu: Ano  /  Ne 

 
Datum:        Podpis: 

 

 

mailto:poutnik151@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd0F9PmutElthnocx_smi6jgHPD-18Rjb5PPSdSjBX-qkHjtg/viewform?usp=share_link
mailto:poutnik151@gmail.com

